РЕШЕНИЕ
№ 01-02/48 от 18 августа 2016г.
Об  утверждении  изменений  в  Генеральный  план муниципального образования  сельского поселения «Село  Спас -Загорье»  Малоярославецкого  района Калужской области»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Спас-Загорье», учитывая Решение Сельской Думы  «Об  утверждении    результатов    публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в    Генеральный   план    сельского    поселения «Село Спас-Загорье»»от 16 мая 2016 года №01-02/23, Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА

1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» Малоярославецкого района Калужской области (Приложение №1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]